Сельское поселение «Черемховское»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29 марта 2021 года                                                                                         № 12
с. Черемхово
О привлечении транспортных средств для организации передачи информации о чрезвычайных ситуациях в случае отсутствия телефонной связи с населенными пунктами
В целях оперативного сбора информации в случае возникновения чрезвычайных ситуациях и отсутствия телефонной связи с населенными пунктами, приказываю:
1. Для организации передачи привлечь автомобиль УАЗ-220695 сельского поселения «Черемховское», УАЗ-452 – участковой больницы (скорая помощь), УАЗ–452 – Черемховского лесничества, УАЗ МОУ «Черемховская СОШ».
Глава сельского  поселения

«Черемховское»                                                                            В.С. Ковнер